[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2022  №07
Об избрании заместителя Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Регламента Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области из числа депутатов Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Гусеву Нину Максимовну, который осуществляет свои полномочия на непостоянной основе в соответствии с настоящим Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения

Ельнинского района Смоленской области                                         Р.Н. Малахова